Администрация Зелёнополянского  сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.04.2020                                                                                                       № 12-2
с. Зелёная Поляна

О передачи из собственности
муниципального образования
Зелёнополянский сельсовет Троицкого
района Алтайского края
муниципального имущества в
муниципальную собственность
Троицкого района Алтайского края

В целях исполнения решения Зелёнополянского сельского Совета депутатов от
от 27.03.2020 № 8  «О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципального имущества в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края»
Постановляю:
1.Передать из собственности муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципальное имущество в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края согласно приложения .
2.   Для приема передачи указанного имущества создать комиссию в следующем составе:
Долгова Т.П.-  начальник управления по экономическому развитию и имущественных отношений Администрации района;
Крылова О.Н.- начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;
Алтухова  С.В. – глава Зелёнополянского сельсовета;
Ивашкина К.В. – бухгалтер 1 категории Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам и кредитной политики.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.В. Алтухова

	Приложение
К Постановлению Администрации Зелёнополянского сельсовета
От 23 .04.2020 г. №12-2

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края

	Наименование объекта
	Место расположения, площадь

	Памятники
	Памятник –мемориал погибшим землякам в годы ВОВ , площадь- 800  кв.м, с. Зеленая Поляна, ул. Парковая ,10;
[bookmark: _GoBack]Памятник погибшим землякам в годы ВОВ , площадь-   36 кв.м,       с. Вершинино ул. Центральная 46а ;
Братская могила партизан, площадь-900 кв.м,                              с. Вершинино ул.Набережная, 35а

	Дороги местного значения
	Зеленая Поляна:
ул. Урожайная, 969
ул. Октябрьская, 1752 м
ул. Первомайская, 1244 м
ул. 40 лет Победы, 851 м
ул. Парковая,873 м
ул. Школьная,960 м
ул. Молодежная, 442 м
с. Вершинино:
ул. Центральная 1990 м.
ул. Набережная, 1979 м
п. Степной:
ул. Цветочная 300 м
ул. Ветеранов 300 м
ул. Сибирская 500 м
ул. Молодёжная 500 м
ул. Прудская 700 м

	Кладбище
	с. Зеленая Поляна ;5,8га;
с. Вершинино,3,5 га;
с. Горюшино, 1 га